
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

13860 12:29:00 4.55 40,000,000 40,000,000 4.55 40,000,000  40,000,000

13852 12:01:05 4.56 800,000,000 840,000,000 4.56 800,000,000  800,000,000

13856 12:04:54 4.56 300,000,000 1,140,000,000 4.56 300,000,000  300,000,000

13858 12:06:00 4.56 1,000,000,000 2,140,000,000 4.56 1,000,000,000  1,000,000,000

13863 12:45:33 4.56 404,000,000 2,544,000,000 4.56 404,000,000  404,000,000

13864 12:46:03 4.56 224,000,000 2,768,000,000 4.56 224,000,000  224,000,000

13865 12:56:56 4.56 300,000,000 3,068,000,000 4.56 300,000,000  300,000,000

13850 12:00:20 4.57 1,000,000,000 4,068,000,000 4.57 93,064,877  93,064,877

13851 12:00:43 4.57 1,000,000,000 5,068,000,000 4.57 93,064,877  93,064,877

13853 12:01:25 4.57 300,000,000 5,368,000,000 4.57 27,919,464  27,919,464

13854 12:01:49 4.57 1,000,000,000 6,368,000,000 4.57 93,064,877  93,064,877

Tasa de referencia

Fecha valor 48

Plazo cupón 28

Plazo 28 días

Clave de pizarra I SHF 12355

SHF MEISHF

EmisorIntermediario Proveedor
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Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

13855 12:02:09 4.57 250,000,000 6,618,000,000 4.57 23,266,220  23,266,220

13857 12:05:05 4.57 3,900,000,000 10,518,000,000 4.57 362,953,020  362,953,020

13859 12:10:24 4.57 100,000,000 10,618,000,000 4.57 9,306,487  9,306,487

13862 12:42:16 4.57 390,000,000 11,008,000,000 4.57 36,295,302  36,295,302

13866 12:58:21 4.57 1,000,000,000 12,008,000,000 4.57 93,064,876  93,064,876

12,008,000,000 3,900,000,000 3,900,000,000
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RESUMEN

Fecha 08.01.2012

Horario De 12:00:01 a 13:00:00

Monto máximo convocado 3,900,000,000

Monto mínimo convocado

Posturas a Tasa

Tipo Múltiple

Tipo de asignación Prorrateo

Monto convocado   3,900,000,000  MXN

Completado por Intermediario               0  MXN

Monto Asignado   3,900,000,000  MXN

Monto Solicitado 12,008,000,000  MXN

Sobredemanda 3.08

Tasa asignada

Primera solicitud asignada 4.55

Última solicitud asignada 4.57

Posturas recibidas 16

Posturas asignadas 16
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